台灣乳房腫瘤手術暨重建醫學會

第 3 屆第 2次會員大會 開會通知

地址： 33305 桃園市龜山區復興街 5號

聯 絡 人：徐毓玲

聯絡電話：(03)3281200 轉 3605

電子信箱：TOPBS106@gmail.com

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 112 年 02 月 21 日

發文字號：台乳建會字第 112003 號

附件：議程、委託書、會場資訊

主 旨：召開本會第 3屆第 2次會員大會。

說 明：

一、 本會召開第 3屆第 2次會員大會，請踴躍出席

二、 大會日期：民國 112 年 03 月 19 日(日)

三、 報到時間：08:00-15:30 報到並繳交常年會費

                 為配合銀行結帳，逾時恕不受理，請把握時間。

四、 報到地點：高雄醫學大學國際學術研究大樓 B2，合辦學會服

務櫃檯 O1：台灣乳房腫瘤手術暨重建醫學會櫃台(高雄市三

民區自由一路 100 號大門進入，於 1 樓搭乘「手扶梯」或通往

「B2之景觀電梯」或走樓梯)。

五、 大會時間：16:00-17:00

六、 大會地點：高雄醫學大學附設中和紀念醫院，啟川大樓 6樓第

二講堂。

台灣乳房腫瘤手術暨重建醫學會

第 3 屆第 2次會員大會議程
一、大會開始

二、主席致詞

三、介紹來賓

四、來賓致詞（預先徵詢，如無則免列）

五、會務報告

(1)理事會工作報告

(2)監事會監察報告

六、討論提案

提案一、本會 111 年度工作報告案，請審議。

提案二、本會 111 年度財務報告案，請審議。

提案三、本會 112 年工作計畫草案，提請討論。

說明：1、此案於 111.12.23 第三屆第三次理監事聯席會決議通過。

       2、提請討論。

提案五、本會 112 年經費收支預算草案，提請討論。

說明：1、此案於 111.12.23 第三屆第三次理監事聯席會決議通過。

       2、提請討論。

七、臨時動議

八、散會